Petrus Mast verkocht aan Johannes Funsel timmerman 4 koeien, 4 kalveren, 4 andere runderen, 13 schapen en 5 lammeren, in het huis van voornoemde Petrus, in Lith. Voornoemde Petrus zal ze te schattingsrecht houden van voornoemde Johannes, totdat voornoemde Johannes hiervan ontvangen heeft 43 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend; dan zullen ze voor één helft van voornoemde Johannes zijn en voor de andere helft van voornoemde Petrus.

Petrus Mast quatuor vaccas quatuor vitulos et quatuor alias pecias bestiarum pecoralium dictas runder atque XIII oves et quinque agnos dicti Petri consistentes in domo dicti Petri in parrochia de Lijt situata ut dicebat legitime vendidit Johanni Funsel carpentario promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus Petrus premissa et omnia inde provenienda et enutrienda tenebit a dicto Johanne ad jus stabilitionis quod exponetur te scettingen recht donec dictus Johannes inde perceperit XLIII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et extunc deinceps premissa et omnia inde provenienda erunt mediatim dicti Johannis et mediatim dicti Petri. Testes datum supra.

BP 1184 f 337r 08 do 13-05-1406.

Thomas zv Walterus Maes soen ev Cristina dvw Godefridus Femijen soen verkocht aan Henricus die Wijse van Bucstel zv Nijcholaus Wijse een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud raapzaad, Bossche maat, met Lichtmis in Boxtel te leveren, gaande uit 2 stukken land van wijlen voornoemde Godefridus Femijen soen die nu aan voornoemde verkoper behoren, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Onlant, (1) tussen Gerardus Claes soen van den Oever enerzijds en Johannes van den Loo anderzijds, (2) met de gebouwen hierop, tussen voornoemde Gerardus enerzijds en Henricus Hamer anderzijds, reeds belast

met (a) 1 oude groot, (b) 1/3 deel van 10 penning nieuwe cijns, (c) 1/3 deel van 14 penning oude cijns.

Thomas filius (dg: q) Walteri Maes soen maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Godefridi Femijen #soen# (dg: hereditariam paccionem) hereditarie vendidit Henrico die Wijse van Bucstel (dg: hereditariam paccionem d) filio Nijcholai Wijse hereditariam paccionem dimidii seminis raparum (dg: solvendam hereditarie purificationis et) mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Bucstel tradendam ex duabus peciis terre dicti quondam Godefridi Femijen soen nunc ad dictum venditorem spectantibus sitis in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Onlant (dg: in) quarum una inter hereditatem Gerardi Claes soen van den Oever ex uno et inter hereditatem Johannis van den Loo ex alio et altera (dg: in) cum edificiis in eadem consistentibus inter hereditatem dicti Gerardi ex uno et inter hereditatem Henrici Hamer ex alio site sunt atque ex edificiis predictis ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo et tercia parte X denariorum novi census et tercia parte XIII denariorum antiqui census ex premissis prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jorden et Gheel datum supra.